

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Conselho Nacional do Ministério Público

**Pregão Eletrônico Nº 00006/2012****RESULTADO POR FORNECEDOR****06.108.772/0001-28 - CETIL SUPRIMENTOS LTDA EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	DISPENSER TOALHA	PAPEL Unidade	80	R\$ 12,5000	R\$ 1.000,0000

**Marca:** PREMISSE**Fabricante:** PREMISSE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispenser para papel toalha interfolhada produzido em plástico PS de alto impacto, com baixa densidade e alta resistência com medidas aproximadas de 32x 12,5 x 26.**Total do Fornecedor: R\$ 1.000,0000****14.676.091/0001-94 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CESTO	Unidade	150	R\$ 26,9800	R\$ 4.047,0000

**Marca:** Artplan**Fabricante:** Artplan**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cesto de lixo em alumínio com capa de PVC, medidas 22 cm de diâmetro inferior x 26 cm de diâmetro superior x 25 cm de altura, com capacidade para 12 litros.**Total do Fornecedor: R\$ 4.047,0000****24.938.227/0001-40 - COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CESTO	Unidade	120	R\$ 71,2500	R\$ 8.550,0000

**Marca:** Mitra**Fabricante:** Mitra**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coletor de lixo mod. 1710 em polietileno com tampa e pedal em aço galvanizado, medidas 36x 44cm de altura, capacidade para 30 litros.

11	SABONETEIRA	Unidade	85	R\$ 11,0200	R\$ 936,7000
----	-------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** Jsn**Fabricante:** Jsn**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saboneteira para sabonete líquido com reservatório para refil de até 800ml; em plástico PS alto impacto, com baixa densidade e alta resistência, com medidas aproximadas de 28,5x12,5x11cm.**Total do Fornecedor: R\$ 9.486,7000****Valor Global da Ata: R\$ 14.533,7000**Imprimir o  
**Relatório****Voltar**